
UCHWAŁA NR XVII/132/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Drohiczyn niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 141/19 o powierzchni 0,0451 ha położonej na terenie gruntów miasta 
Drohiczyn z przeznaczeniem na zadania własne gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: ED9F7F75-55AB-4065-8854-95A79AA00522. Uchwalony Strona 1




